
 Originální olomoucký bleší trh 
   3. 12. 2011 --- S-cube --- 9:00 – 16:00 

www.filmbazar.cz 

Mgr. Pavel Bednařík --- vintage.olomouc@gmail.com --- 605 844 090 
 

 
 

NABÍDKA PARTNERSTVÍ – VINTAGE.MARKET.OLOMOUC 01 
 
Vážená paní, slečno, vážený pane, 
 
dovolte mi abych Vás oslovil s nabídkou, či spíše prosbou jako pořadatel blížícího se prvního olomouckého 
originálního blešího trhu s názvem Vintage.Market.Olomouc 01 (dále jen VMO), který se uskuteční 
v předvánočním čase dne 3. prosince (sobota) v prostorách S-cube (bývalého S-klubu) v Olomouci. Tento 
bleší trh nabízí možnost prodat, koupit či vyměnit rozmanité zboží z domácnosti a je otevřen široké 
veřejnosti. 
 
Zároveň by se ale měl stát pravidelnou součástí kulturního a společenského života Olomoučanů, kteří 
považují tento typ akcí za běžnou součást života ve (středně) velkém městě, jako je tomu v zahraničí např. 
v Amsterdamu, Berlíně, Hamburgu, Bruselu, Paříži, ale i celé řadě menších měst. V Čechách se tradice 
bleších trhů jako svého druhu společenské události usadila zatím jen v Praze, o to většímu zájmu obyvatel 
se však těší. 
 
Rád bych Vás tímto vyzval k partnerství na této akci, jelikož jsem přesvědčen, že právě vaše organizace 
může být přínosem ve zkvalitnění a doplnění programu předvánočního „blešáku.“ O jaký typ zapojení a 
participace se jedná? 
 
Rádi bychom Vás požádali o zvážení, zda byste mohli: 
 

- zajistit bezplatné občerstvení na akci (formou degustace nebo odběru zboží) 
- nabídnout nějakou součást programu nebo služeb zdarma (projekce, hudba, divadelní miniatury, 

módní přehlídka, předváděcí show) 
- ceny do tomboly (vstupenky na kulturní akce, věcné ceny) 
- jakékoliv jiné aktivity, služby či program vhodné na bleší trh 
- zprostředkovat pozvánku (reklama, inzerce, článek) 
- zajistit referenci o akci (reportáž, fotoreportáž) 

 
V případě, že byste o spolupráci na této nové tradici a nové akci měli zájem, prosím neváhejte mě 
kontaktovat, abychom mohli dohodnout podrobnosti. Operativní a na míru realizovaná řešení jsou cestou 
k oboustranné spokojenosti! 
 
V rámci přijatého nebo zvažovaného partnerství můžeme poskytnout: 
 

- umístění loga na všech tiskových materiálech VMO (plakát, leták, plachta nad vchodem, vybrané 
inzerce) 

- prostor pro prezentaci vaší firmy, společnosti či organizace na místě (od 9:00 do 16:00 hodin, 
případně v rámci večerního programu) 

- reklamu (spot, video, promo) na plátně v průběhu akce (smyčky v průběhu celé akce od 9:00 do 
16:00 hodin) 

- umístění plachty či banneru 
- zmínka či širší reference v tiskových zprávách (listopad, prosinec) 

 
Více informací o bleším trhu Vintage.Market.Olomouc 01 naleznete na www.filmbazar.cz. 
 

 
Děkujeme a těšíme se na spolupráci, 

 
 

Mgr. Pavel Bednařík 
pořadatel Vintage.Market.Olomouc 

pavel.bednarik@gmail.com
605 844 090 

 
 

http://www.filmbazar.cz/
mailto:pavel.bednarik@gmail.com

